

Warszawa, dnia 17.12.2014 r.

DZ/2215/ŚWB/konkurs/1/752/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w konkursie ofert znak: IHT/ŚWB/konkurs/1/2014 na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu

SWKO

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie daty rozpoczęcia udzielania świadczeń.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że data rozpoczęcia udzielania świadczeń jest zgodna z SWKO.

Pytanie nr 2

Rozdział III cza. A ust. 1 tiret drugie - Czy Zamawiający ma na myśli treść tego rozporządzenia z uwzględnieniem późniejszych zmian wynikających z Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 stycznia 2009 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie standardów jakości dla medycznych laboratoriów diagnostycznych i mikrobiologicznych?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia miał na myśli również późniejsze zmiany do Rozporządzenia Ministra Zdrowia, tj. z dnia 21 stycznia 2009 r.

Pytanie nr 3

Rozdział III Cz. A ust. 9 – prosimy o podanie danych kontaktowych do osoby z firmy EsaProjekt Sp. z o.o. odpowiedzialnej za funkcjonowanie systemu informatycznego w siedzibie Udzielającego zamówienia.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że dane adresowe firmy znajdują się w załączniku nr 4 do SWKO.

Pytanie nr 4

Rozdział III Cz. A ust. 10 – prosimy o podanie godzin, w jakich ma nastąpić odbiór materiału przez personel Przyjmującego zamówienia oraz miejsca, z jakiego materiał ma być odbierany.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że materiał przyjmowany jest przez laboratorium w godzinach pracy Udzielającego zamówienia w trybie 24-godzinny.

Pytanie nr 5

Rozdział III Cz. A ust. 16 – prosimy o wyjaśnienie czego ma dotyczyć szkolenie skoro Przyjmujący zamówienia nie jest zobowiązany do dostarczania systemu do pobrań stąd jego ewentualna zmiana nie dotyczy tego postępowania.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać ceny w obu pozycjach.

Pytanie nr 14

Poz. 251 – prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zlecenia tego badania Udzielający zamówienia oczekuje wyłącznie rozdziału elektroforetycznego białek z określeniem procentowym każdej z frakcji, bez podania ich stosunku ilościowego. Bez jednoczesnego oznaczenia poziomu białka całkowitego w surowicy ilościowego stosunku każdej z frakcji rozdzielonej elektroforetycznie nie można wyznaczyć.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia oczekuje badania całościowego na aparacie.

Pytanie nr 15

Poz. 260 – prosimy o wyjaśnienie w jakich sytuacjach będą zlecane retykulocyty oceniane mikroskopowo lub dopuszczenie możliwości oznaczania tego parametru metodą automatyczną.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza oznaczenie tego parametru metodą automatyczną.

Pytanie nr 16

Poz. 283 i 284 – czy Udzielający zamówienia dopuści wykonywanie tylko jednego typu oznaczenia troponiny np. troponiny T w miejsce dwóch ich rodzajów?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że zapisy w Załączniku nr 1 do SWKO pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17

Poz. 303 – prosimy o podanie jakie parametry mają być oznaczane w tym badaniu.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać następujące parametry:

ALT, ALP, GGTP, AST, Tbil, Alb (profil wątrobowy)

Pytanie nr 18

Poz. 307 – prosimy o wyjaśnienie przeciwko jakim serotypom mają być oznaczane przeciwciała i w jakich klasach?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać następujące serotypy chorobotwórcze:

LPS *Y.enterocolitica* O3

LPS *Y.enterocolitica* O8

LPS *Y.enterocolitica* O9

Pytanie nr 19

Poz. 312 – prosimy o podanie jakie alergeny mają być oznaczane w tym panelu.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia podaje następujący zestaw reakcji krzyżowych:

Seler

Ziemniak

Marchew

Brzoza

Brzoskwinia

Jabłko

Bylica

Migdał

Orzech laskowy

Orzech ziemny

Mąka pszenna

Mąka żytnia

Figa

Liczi chińskie

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że zapis ten dotyczy przeszkolenie i uzgodnienie z Udzielającym zamówienia sposobu dostarczenia materiału do badań.

Pytanie nr 6

Rozdział III Cz. B ust. 1 – brak jest podpunktu c oraz zapisów dotyczących analizatora do badań elektroforezy.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że zapisy dotyczące analizatora do badań elektroforezy znajduje się w załączniku 3d do SWKO.

Pytanie nr 7

Rozdział V ust. 1 pkt. 5 – czy Udzielający zamówienia jako spełnienie warunku opisanego w tym punkcie dopuści przedstawienie certyfikatu normy ISO 15189:2008?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza przedstawienie certyfikatu normy ISO 15189:2008.

Pytanie nr 8

Rozdział V ust. 1 pkt. 6 i 7 - Czy Zamawiający ma na myśli w obu punktach tę samą polisę czy dwie różne polisy a jeżeli tak to na jaką kwotę ma opiewać druga z nich?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że polisa ubezpieczeniowa z tytułu zdarzeń medycznych ma opiewać na kwotę 500.000,00 PLN.

Pytanie nr 9

Rozdział VI ust. 2 tiret pierwsze – prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o laboratoryjny system informatyczny czy też o system szpitalny? Czy Zamawiający wymaga od Oferenta ponoszenia kosztów modyfikacji systemu Zamawiającego czy też jedynie osiągnięcia skutku w postaci zintegrowania tego systemu z systemem laboratoryjnym?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia wymaga integracji systemu laboratoryjnego ze szpitalnym systemem Zamawiającego.

Załącznik nr 1 do SWKO

Pytanie nr 10

Poz. 101 i 102 – czym różnią się te badania oprócz różnych ilości? Czy podane ilości badań się sumują czy też nastąpiła pomyłka i jedna z pozycji powinna zostać usunięta?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać ceny w obu pozycjach.

Pytanie nr 11

Poz. 165 – prosimy o podanie jakie parametry mają być oznaczane w tym badaniu?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać następujące parametry:
Sód, potas, chlorki (jonogram).

Pytanie nr 12

Poz. 179 i 180 – czym różnią się te badania oprócz różnych ilości? Czy podane ilości badań się sumują czy też nastąpiła pomyłka i jedna z pozycji powinna zostać usunięta?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy podać ceny w obu pozycjach.

Pytanie nr 13

Poz. 61 i 208 – czym różnią się te badania oprócz różnych ilości? Czy podane ilości badań się sumują czy też nastąpiła pomyłka i jedna z pozycji powinna zostać usunięta?

Truskawka
Lubczyk
Anyż
Musztarda

Pytanie nr 20

Prosimy o określenie w jakich ilościach będą wykonywane poszczególne badania (określone w załączniku nr 5 w pkt. 5) w lokalizacji Udzielającego zamówienia przy ul. Chocimskiej 5 w Warszawie.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że badania wykonywane będą przy ul. Chocimskiej w zależności od potrzeb Instytutu.

Pytanie nr 21

Proszę podać jaki okres czasu Zamawiający miał na myśli pisząc w Załączniku nr 1: „Przewidywana ilość badań na okres miesięcy. Czy okres ten obejmuje 36 miesięcy?”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że przewidywana ilość badań podana została na okres 36 miesięcy.

Załącznik nr 3b do SWKO

Pytanie nr 22

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość zmiany zapisu w załączniku nr 3b na: „Parametry mierzone w zakresie gazometrii i oksymetrii w tym: pH, pCO₂, pO₂, sO₂, ct Hb. z wyjątkiem FO₂Hb – parametr wyliczany”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza analizator o w/w parametrach.

Załącznik nr 3c do SWKO

Pytanie nr 23

Prosimy o wyjaśnienie czy obydwa analizatory mogą być 24 parametrowe lub obydwa muszą być 30 parametrowe?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza analizatory 24 i/lub 30 parametrowe.

Pytanie nr 24

Czy Udzielający zamówienia dopuści zaproponowanie analizatorów, które pobierają w każdym trybie 88 µl krwi do badania?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że zapisy dotyczące analizatorów mają być zgodne z SWKO.

Załącznik nr 3d do SWKO

Pytanie nr 25

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość zmiany zapisu w Załączniku nr 3d na:
-możliwość prowadzenia 7, 15, 30 lub 39 rozdziałów elektroforetycznych na jednej płycie
-aplikacja 3 µl materiału biologicznego na 1 ścieżkę rozdziału
-wydajność: min. 117 próbek na godzinę.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza analizator o w/w parametrach.

Załącznik nr 4 do SWKO

Pytanie nr 26

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu wyniki mają być udostępniane w przeglądarce wyników. skoro zakładana jest pełna integracja systemów laboratoryjnego i szpitalnego firmy EsaProjekt Sp. z o.o., dzięki czemu wyniki dostępne będą w systemie szpitalnym?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia wymaga, by wyniki były dostępne w przeglądarce.

Załącznik nr 5 do SWKO

Pytanie nr 27

Prosimy o wyjaśnienie jakie archiwalne wyniki mają być udostępniane Udzielającemu zamówienia?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że wszystkie wyniki mają być dostępne przez cały okres trwania umowy.

Załącznik nr 8 do SWKO

Pytanie nr 28

Par. 1 ust. 3 - czy Zamawiający przewiduje ziszczenie się jakichkolwiek okoliczności, które w sposób oczywisty będą powodować istotne i długotrwałe zmniejszenie się ilości badań, np. zamknięcie oddziałów szpitalnych, zmniejszenie ilości łóżek itp. Czy Zamawiający przewiduje (a jeżeli tak to na ile % ocenia prawdopodobieństwo takiego zdarzenia) zamknięcie szpitala w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że nie przewiduje zamknięcia szpitala, natomiast ilości wykonywanych badań mogą się wahać, w zależności od potrzeb.

Pytanie nr 29

Par. 1 ust. 5 – prosimy o wyjaśnienie czy badania o których mowa w tym ustępie zawarte są w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do SWKO?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że badania określone w § 1 ust. 5 nie są ujęte w załączniku nr 1 do SWKO.

Pytanie nr 30

Par. 4 ust. 3 - Czy w związku z tym wymogiem Zamawiający dopuści rozpoczęcie stosownych prac po ogłoszeniu wyników konkursu a jeszcze przed zawarciem umowy?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza rozpoczęcie prac po uprawomocnieniu ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 31

Par. 5 - Czy Zamawiającemu chodziło o pomieszczenia Udzielającego zamówienie i inne pomieszczenia Przyjmującego zamówienie na terenie Warszawy oraz poza tym terenem?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że miał na myśli pomieszczenia w swojej siedzibie w Warszawie, ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5.

Pytanie nr 32

Par. 7 ust. 5 – prosimy o wyjaśnienie czy zapis ten sugeruje, że w przypadku zwiększenia ilości zleczanych badań bądź ich rodzaju umowa na świadczenia może zostać zakończona przed upływem 36 miesięcy w wyniku wyczerpania się kwoty przeznaczonej na jej realizację?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że umowa na świadczenia może zostać zakończona przed upływem 36 miesięcy w wyniku wyczerpania się kwoty przeznaczonej na jej realizację.

Pytanie nr 33

Par. 11 ust. 1 pkt. 2 – prosimy o wyjaśnienie o jakie zmiany chodzi?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia wykreśla zapis zawarty w pkt 2 ust.1. w § 11 projektu umowy. Poprawiony projekt umowy zostaje umieszczony na stronie internetowej Udzielającego zamówienia.

Pytanie nr 34

Par. 11 - Prosimy o modyfikację postanowień § 11 umowy tak aby uwzględniały przewidzianą w art. 27 ust. 8 pkt. 4) udl możliwość rozwiązania umowy bez wypowiedzenia również przez Przyjmującego zamówienie oraz poprzez zawarcie w ust. 1 zamiast słów „istotnego naruszenia przez Przyjmującego zamówienie postanowień” słów „rażącego naruszenia przez Przyjmującego zamówienie istotnych postanowień”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację w/w zapisu.

Pytanie nr 35

Par. 13 ust. 1 – czy Udzielający zamówienia dopuszcza wniesienie zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej.

Załącznik nr 9 do SWKO

Pytanie nr 36

Par. 4 ust. 2 pkt. 2 i 3 – prosimy o podanie kwot ryczałtowych za korzystanie z energii elektrycznej i linii telefonicznych.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że kwota ryczałtu uzależniona jest od ilości urządzeń, osób pracujących w laboratorium i wysokości aktualnych stawek pobieranych przez operatorów energii elektrycznej i telefonii.

Udzielający zamówienia zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony projekt umowy na świadczenie usług – załącznik nr 8 do SWKO.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Fiziologii i Transfuzjologii
d/s techniki i administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

